

Oceněný soupis prací

Podklad pro stanovení nabídkové ceny v Kč a bez DPH

VD Střekov, potápěčské práce na zahrazení I. jezového pole z horní vody

Tabulka č.1

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	počet jedn.	celkem
1.	Potápěčské práce prováděné nad hladinou				
1.1	Potápěčské práce prováděné nad hladinou - servisní	osobohodin	750	32	24 000,00 Kč
1.3	Přepravní náklady potápěčského týmu	km	24	140	3 360,00 Kč
1.5	Použití plavidla pro potápěčské práce s vlastním strojním pohonem i bez něho (například ocelové pracovní pontony MPS, plastové pracovní plošiny Jet Float, lodě, nafukovací i pevné čluny, lodní motory a PHM pro pohony plavidel)	hod	6600	1	6 600,00 Kč
1.6	Zpracování písemné zprávy a dokumentace (náčrt, zaměření)	hod	1000	1	1 000,00 Kč
					34 960,00 Kč

Tabulka č.2

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	počet jedn.	celkem
2.	Speciální potápěčská technika používaná pod hladinou				
2.6	Použití odsávacího zařízení poháněného elektrickým čerpadlem nebo hydraulickým pohonem	den	1	1	2,00 Kč
2.7	Použití odsávacího ejektorového zařízení poháněného stlačeným vzduchem do 100 mm	den	1	1	
Kontrolní mezisoučet					2,00 Kč

Tabulka č.3 A

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	počet jedn.	celkem
3.A	Potápěčské práce prováděné pod hladinou v hloubkách do 13m				
3.A.2	Odstraňování naplavenin včetně odsávání	osobohodin	260	8	2 080,00 Kč
3.A.8	Čistící práce pod vodou a všechny související činnosti při výkonu těchto prací	osobohodin	260	8	2 080,00 Kč
3.A.9	Práce při osazování provizorních hrazení včetně všech souvisejících činností, pohotovost	osobohodin	3150	8	25 200,00 Kč
Kontrolní mezisoučet					29 360,00 Kč
Celkem odhad nákladů					64 322,00 Kč

Do parametru počet jednotek uvede zhotovitel jím předpokládaný počet km potřebných pro přepravu

Do kalkulace ceny se započítá pouze jedno zařízení